
CEI*** 160 km 
Ergebnisse und Detailzeiten 
Distanzritt 

Richter:

Tierärzte:

Anzahl Starter: Anzahl Plaziert:

ASCHEN
28.05.2016

16082Turniernr. 

Dr. Hilde Jarc, Susanne Fehl (GER), Peter Alleithner

Dr. Walter Fehl (GER), Dr. Petr Jahn (CZE), Krasimira Ivanova (BUL), Dr. Wolfgang Rumpf, Dr. Sabine Kirisits

3 2

1

MOZ
Stoichev Ivan (BUL)

2006
Shagya-Araber

Schimmel

Wallach

Startnr: 2

V

Etappe 1 / 30 km Etappe 2 / 60 km Etappe 3 / 80 km Eta ppe 4 / 110 km Etappe 5 / 140 km Ziel / 160 km
05:30:00
07:06:25
07:09:26
00:03:01
01:39:26
18,13 km/h

07:39:26
09:45:42
09:49:43
00:04:01
02:10:17
13,82 km/h

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V 15,11 km/h

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V

10:29:43
11:45:23
11:49:02
00:03:39
01:19:19

14,15 km/h

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V

12:39:02
14:42:20
14:46:19
00:03:59
02:07:17

9,48 km/h

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V

15:26:19
18:31:33
18:36:14
00:04:41
03:09:55

20,48 km/h

19:16:14
20:14:55
20:28:48
00:13:53
00:58:41

T O T A L

14,02 km/h

Rec.T.

ZEIT

V

00:19:21

11:24:55
OUT
ARR
NU
Rec.T.
ZEIT

2

POMPEY
Furlanski Denis (BUL)

2007
VA

Braun

Wallach

Startnr: 3

V

Etappe 1 / 30 km Etappe 2 / 60 km Etappe 3 / 80 km Eta ppe 4 / 110 km Etappe 5 / 140 km Ziel / 160 km
05:30:00
07:06:25
07:12:11
00:05:46
01:42:11
17,60 km/h

07:42:11
09:45:44
09:50:39
00:04:55
02:08:28
14,02 km/h

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V 15,31 km/h

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V

10:30:39
11:45:25
11:49:01
00:03:36
01:18:22

13,79 km/h

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V

12:39:01
14:42:21
14:49:38
00:07:17
02:10:37

9,43 km/h

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V

15:29:38
18:31:37
18:40:13
00:08:36
03:10:35

21,90 km/h

19:20:13
20:14:56
20:28:44
00:13:48
00:54:43

T O T A L

14,02 km/h

Rec.T.

ZEIT

V

00:30:10

11:24:56
DIFF 00:00:01

OUT
ARR
NU
Rec.T.
ZEIT

JIMA
Mauritsch Sophie

1999
VA

Dunkelbraun

Stute

Startnr: 1 Etappe 1 / 30 km Etappe 2 / 60 km Etappe 3 / 80 km Eta ppe 4 / 110 km Ziel / 160 km
05:30:00
07:06:25
07:12:45
00:06:20
01:42:45
17,54 km/h

07:42:45
09:45:40
09:50:12
00:04:32
02:07:27
14,12 km/h

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V

OUT
ARR
IN
Rec.T.
ZEIT
V

T O T A L
Ausfall

Zurückgezogen G2
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